
 
 

UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 
8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 pn.: „Przychody i rozchody budżetu na 2024 r.” do Uchwały 
Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 roku” do Uchwały Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w złączniku Nr 7 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2024 roku” do Uchwały Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 pn.: „Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 rok” do Uchwały 
Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 22.982.244,69 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 6780



- środki niewykorzystane w wysokości 111.402,23 zł (w tym: § 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, między innymi: 33.944,47 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, 70.029,49 zł środki Funduszu Pomocy, 1.666,11 zł środki Polski Ład na inwestycje 
drogowe, § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 5.762,16 zł – programy unijne), 

- wolne środki w wysokości 300.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 12.570.842,46 zł (w tym: 714.362,46 zł środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6780



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

010 0,00 8 000,00

01095 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

600 0,00 80,00

60095 0,00 80,00

0,00 80,00

700 0,00 21 944,00

70005 0,00 21 944,00

0,00 266,00

0,00 21 678,00

710 0,00 100,00

71015 0,00 100,00

0,00 100,00

750 0,00 79 051,00

75020 0,00 79 051,00

0,00 505,00

0,00 47 268,00

0,00 469,00

0,00 30 809,00

756 0,00 109 080,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

68 189 736,00 68 298 816,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 689,00 2 158,00

Wpływy z różnych dochodów 216 575,00 247 384,00

Wpływy z różnych opłat 1 511,00 2 016,00

Wpływy z usług 184 340,00 231 608,00

Starostwa powiatowe 577 003,00 656 054,00

Administracja publiczna 577 503,00 656 554,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

201,00 301,00

Nadzór budowlany 1 121 886,00 1 121 986,00

Działalność usługowa 3 001 417,00 3 001 517,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 266,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 901 451,00 1 923 129,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 662 675,80 3 684 619,80

Gospodarka mieszkaniowa 3 662 675,80 3 684 619,80

Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 080,00

Pozostała działalność 35 645,00 35 725,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 615,00 10 615,00

Transport i łączność 1 827 445,00 1 827 525,00

Pozostała działalność 33 293,00 41 293,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 33 293,00 41 293,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Plan dochodów budżetu na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6780



75618 0,00 109 080,00

0,00 58 773,00

0,00 40 595,00

0,00 9 712,00

758 0,00 372 000,00

75814 0,00 372 000,00

0,00 372 000,00

852 0,00 1 380,00

85220 0,00 1 380,00

0,00 1 380,00

853 -10 000,00 53 950,00

85333 -10 000,00 43 500,00

-10 000,00 0,00

0,00 43 500,00

85395 0,00 10 450,00

0,00 8 882,49

0,00 1 567,51

855 0,00 70 000,00

85510 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

r
a

-10 000,00 715 585,00

Wpływy z różnych opłat 1 380 000,00 1 450 000,00

bieżące 189 042 591,93 189 748 176,93

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 079 957,65 3 149 957,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

Rodzina 4 854 694,45 4 924 694,45

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

0,00 8 882,49

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

0,00 1 567,51

Pozostała działalność 72 351,00 82 801,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

15 000,00 5 000,00

Wpływy z różnych opłat 95 000,00 138 500,00

Powiatowe urzędy pracy 638 505,00 672 005,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 760 796,00 1 804 746,00

Wpływy z różnych opłat 4 066,00 5 446,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

25 649,80 27 029,80

Pomoc społeczna 9 076 278,11 9 077 658,11

Wpływy z różnych dochodów 0,00 372 000,00

Różne rozliczenia finansowe 2 318 342,09 2 690 342,09

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00 39 712,00

Różne rozliczenia 76 531 388,09 76 903 388,09

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 600 000,00 1 658 773,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

72 501,00 113 096,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

2 102 501,00 2 211 581,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6780



0,00 10 450,00

600 0,00 1 300 000,00

60014 0,00 1 300 000,00

0,00 1 300 000,00

r
a

0,00 1 300 000,00

0,00 0,00

-10 000,00 2 015 585,00

0,00 10 450,00

Ogółem: 217 426 361,18 219 431 946,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 132 178,34 4 142 628,34

majątkowe 28 383 769,25 29 683 769,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 376 045,00 2 376 045,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

2 022 500,00 3 322 500,00

Drogi publiczne powiatowe 9 820 102,00 11 120 102,00

Transport i łączność 9 820 102,00 11 120 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

1 756 133,34 1 766 583,34

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6780



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
46 868 772,70 6 369 209,00 6 355 209,00 32 645,00 6 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 499 563,70 40 499 563,70 0,00

-1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

47 068 772,70 6 369 209,00 6 355 209,00 32 645,00 6 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 699 563,70 40 699 563,70 0,00

46 836 127,70 6 336 564,00 6 322 564,00 0,00 6 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 499 563,70 40 499 563,70 0,00

-1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

47 036 127,70 6 336 564,00 6 322 564,00 0,00 6 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 699 563,70 40 699 563,70 0,00

15 584 139,25 15 527 139,25 15 062 598,25 13 007 169,00 2 055 429,25 8 100,00 456 441,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 684 139,25 15 627 139,25 15 062 598,25 13 007 169,00 2 055 429,25 108 100,00 456 441,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 545 904,00 72 082 234,00 67 865 553,89 59 435 718,30 8 429 835,59 1 308 000,00 145 486,00 2 763 194,11 0,00 0,00 9 463 670,00 9 463 670,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 595 904,00 72 132 234,00 67 865 553,89 59 435 718,30 8 429 835,59 1 358 000,00 145 486,00 2 763 194,11 0,00 0,00 9 463 670,00 9 463 670,00 0,00

1 352 469,00 1 352 469,00 74 469,00 71 469,00 3 000,00 1 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 469,00 1 407 469,00 74 469,00 71 469,00 3 000,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 992 714,84 23 137 714,84 22 249 504,03 19 754 093,02 2 495 411,01 30 000,00 35 217,00 822 993,81 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 987 714,84 23 132 714,84 22 249 504,03 19 754 093,02 2 495 411,01 25 000,00 35 217,00 822 993,81 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00

8 212 747,00 8 212 747,00 7 885 591,00 6 684 628,00 1 200 963,00 267 291,00 59 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 257 247,00 8 257 247,00 7 919 091,00 6 684 628,00 1 234 463,00 267 291,00 59 865,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 695 996,00 6 695 996,00 6 687 296,00 5 913 345,00 773 951,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 729 496,00 6 729 496,00 6 720 796,00 5 913 345,00 807 451,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 185,00 100 185,00 50 520,00 2 400,00 48 120,00 0,00 49 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 185,00 111 185,00 50 520,00 2 400,00 48 120,00 0,00 49 665,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 271 676,00 8 896 676,00 8 499 126,00 6 814 996,60 1 684 129,40 350 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 221 676,00 8 846 676,00 8 499 126,00 6 814 996,60 1 684 129,40 300 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2024 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 150 000,00

po zmianach 2 150 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,
1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6780



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
3 515 596,00 3 515 596,00 3 464 796,00 2 977 571,27 487 224,73 50 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 465 596,00 3 465 596,00 3 464 796,00 2 977 571,27 487 224,73 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 705 645,45 18 635 645,45 12 206 539,45 9 897 507,57 2 309 031,88 1 800 000,00 4 629 106,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 775 095,45 18 705 095,45 12 276 539,45 9 897 507,57 2 379 031,88 1 800 000,00 4 628 556,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

7 057 452,60 7 057 452,60 1 712 046,60 1 644 559,60 67 487,00 1 100 000,00 4 245 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 056 902,60 7 056 902,60 1 712 046,60 1 644 559,60 67 487,00 1 100 000,00 4 244 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 708 544,65 9 638 544,65 8 556 044,65 6 491 354,77 2 064 689,88 700 000,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 778 544,65 9 708 544,65 8 626 044,65 6 491 354,77 2 134 689,88 700 000,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

242 000 240,87 185 743 923,17 171 348 031,06 132 934 690,23 38 413 340,83 5 257 688,00 6 235 646,00 2 763 194,11 0,00 139 364,00 56 256 317,70 56 256 317,70 0,00

-1 155 550,00 -55 550,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00

1 569 500,00 269 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 155 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

242 414 190,87 185 957 873,17 171 451 531,06 132 934 690,23 38 516 840,83 5 357 688,00 6 235 096,00 2 774 194,11 0,00 139 364,00 56 456 317,70 56 456 317,70 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 230 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 230 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6780



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

4 1 100 000,00

Przychody ogółem: 23 782 244,69

5 762,162

3 10 000 000,00

1 105 640,07

1 800 000,00

5 12 570 842,46

Rozchody ogółem: 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/42/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6780



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

+1 300 000,00 0 0 0 +1 300 000,00

60014 6300 +1 300 000,00 0 0 0 0 0 +1 300 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Paragraf

1 4 5 10

z tego:

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

600 Transport i łączność +1 300 000,00 0

Wydatki bieżące

Drogi publiczne powiatowe +1 300 000,00 0

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/42/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6780



1 2 3 4 5 6 7

754 75478 2710 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - - 100 000
801 80120 2320 Licea ogólnokształcące - - -5 000

0 - 95 000

801 80116 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 55 000 - -
854 85406 2540 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -50 000

5 000 - 0

5 000 - 95 000

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

podmiotowej

Kwota dotacji

Ogółem (I+II)

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2024 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/42/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6780



1 2 3 4 5 6

1
Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
w Sławkowie 

71 500 20 000 0 91 500

71 500 20 000 0 91 500

1 2 3 4 5 6

1
Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
w Sławkowie 

71 500 20 000 0 91 500

71 500 20 000 0 91 500

Dochody 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Razem

Lp. Jednostka

Plan 
dochodów 

przed 
zmianą

Razem

Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek, o 
których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2024 rok

Lp. Jednostka

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą

Wydatki 
zwiększenia

Wydatki 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Dochody 
zwiększenia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/42/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6780


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7
	tir. 4 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-11T06:19:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




